
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                        POŽEGE 
 
Požega, 21. 09. 2011.                                                                          Broj 14.  

List izlazi po potrebi 
Cijena ovom broju 20,00 kn 

Godišnja pretplata 150,00 kn 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

 
Stranica 

1.  
Zaključak u svezi financijske potpore Udruzi osoba s invaliditetom Grada Požege i 
Županije Požeško-slavonske………………………………………………………………………. 
 

 2 

2.  
Zaključak o financijskoj potpori Udruzi športskih ribolovaca invalida Domovinskog rata                                   
Požeško-slavonske županije………………………………………………………………………….. 
 

 3 

3.  Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege………………………….. 
  4 

4.  Zaključak o pokroviteljstvu Obrtničkoj komori Požeško-slavonske županije………………… 
  5 

5.  Zaključak o financijskoj potpori Brdsko biciklističkom klubu Požega…………………………. 
  6 

6.  Zaključak o financijskoj potpori Društvu energetičara Požega…………………………………. 
  7 

7.  Pravilnik o sadržaju i načinu vođenja Knjige evidencije ugovora Grada Požege……………. 
  8 

8.  
Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, 
Podružnici Požeško-slavonske županije………………………………………………………….. 
 

 10 

9.  
Zaključak o izmjeni Zaključka o financijskoj potpori Udruzi Požeške mažoretkinje ………… 

 
 

 11 

     



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  2 
 

 
 

       

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/356 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 12. rujan 2011. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08.  i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 12. rujan 2011. godine, 
donosi    
                                                                                                                                                                             
  

     Z A K L J U Č A K 
u svezi financijske potpore Udruzi osoba s invaliditetom  

Grada Požege i Županije Požeško-slavonske 
 
 

                                                                                     I. 
 

Udruzi osoba s invaliditetom Grada Požege i Županije Požeško- slavonske odobrava se financijska potpora u 
iznosu od 4.000,00 kn (slovima: četiritisućekuna) radi podmirenje troškova XIII. Susreta osoba s invaliditetom Požega  
2011.   

 
II. 

 
Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R0536, konto 38119 - Ostale tekuće donacije  Proračuna 

Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10), na žiro-račun, broj: 2485003-1100204968.. 
 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

  
 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  3 
 

 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

  
KLASA: 402-08/11-01/359 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 14. rujan 2011. 
      
 
               Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. Stavka 3. alineje 7. i članka 
111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 14. rujna 
2011. godine, donosi  
                                                                                                                                                                             
  

    Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi športskih ribolovaca invalida Domovinskog rata  

                                                  Požeško-slavonske županije 
 
 

                                                                                    I. 
 

Udruzi športskih ribolovaca invalida Domovinskog rata Požeško-slavonske županije iz Požege odobrava se 
financijska potpora u iznosu od 1.000,00 kn (slovima: tisućukuna) za rad. 

  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 
hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), na 
žiro-račun broj: 2386002-1130011253. 

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 

 



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  4 
 
                       
 

                                   

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
  

KLASA: 402-08/11-01/334 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-5  
Požega, 15. rujan 2011. 
      
 

     Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 
111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 15. rujna 
2011. godine, donosi                                                                                                   
                                                                                                               
  

       Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 
 

I. 
 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 15.000,00 kn (slovima: 
petnaesttisućakuna), odnosno 10.000,00 kn za organizaciju manifestacije „Požeško kulturno ljeto“ i 5.000,00 kn za 
organizaciju manifestacije „Kulenijada“. 

 
II. 

 
            Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R0538, konto 38119 - Ostale tekuće donacije Proračuna 
Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), na žiro-račun, broj: 2386002-1120015518. 
 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
  

 



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  5 
 
                      
 

                                   

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/365 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 16. rujan 2011. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 31. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 16. rujna 
2011. godine, donosi  
                                                                                     
                                                                                         

Z A K L J U Č A K 
                              o pokroviteljstvu Obrtničkoj komori Požeško-slavonske županije 

   
 

                                                                                    I. 
 

  Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad „XII. Obrtničkim i poduzetničkim sajmom – Požega 2011.“, koji će se 
održati od 23. do 25. rujna 2011. godine, te Obrtničkoj komori Požeško-slavonske županije odobrava korištenje ŠD 
Grabrik bez naknade. 

 
II. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
   

  
 
 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 

 
  

 



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  6 
 

 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/366 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 20. rujan 2011. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 20. rujan 2011. godine, 
donosi    
 

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Brdsko biciklističkom klubu Požega 

 
 

I. 
 

Brdsko biciklističkom klubu Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 
pettisućakuna) za troškove odlaska biciklista na utrke koje će se održati u Daruvaru, Donjem Miholjcu i Lipiku.  
 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama 
građana i političkim strankama Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), 
na žiro-račun, broj: 2360000-1101665199. 

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  7 
 

 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/363 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 20. rujan 2011. 
      
 

     Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 
111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 20. rujna 
2011. godine, donosi                                                                                                   
  

       Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Društvu energetičara Požega 

 
 

I. 
 

Društvu energetičara Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.000,00 kn (slovima: tisućukuna) za 
organizaciju stručne eskurzije, odnosno  posjetu brodogradilištu Uljanik u Puli, dana 24. i 25. rujna 2011. godine. 

 
 

II. 
 
            Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama građana 
i političkim strankama Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), na žiro-
račun, broj: 2386002-1120014025. 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 
 
 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  8 
 

 
 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 035-04/11-01/02 
URBROJ: 2177/01-01/01-2 
Požega, 20. rujna 2011.  
 
 

Na temelju članka  44. i 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), te članka 59. stavka 3. alineje 33. i 
članka 111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 
20. rujna 2011. godine, donosi  
 

                   P R A V I L N I K  
                      o sadržaju i načinu vođenja Knjige evidencije ugovora Grada Požege 

 
 

I. 
 

Ovom Pravilnikom propisuje se sadržaj i način vođenja središnje Knjige evidencije ugovora koje je Grad 
Požega zaključio sa pravnim i fizičkim osobama u okviru poslova iz svog samoupravnog djelokruga.   
 

II. 
 
Grad Požega vodi evidenciju ugovora iz točke I. ovoga Pravilnika u Knjizi evidencije ugovora Grada Požege (u 

nastavku teksta: Knjiga evidencije ugovora) na Obrascu 1 (EV-UGO) koji čini sastavni dio ovoga Pravilnika.    
Knjiga evidencije ugovora vodi se za razdoblje jedne kalendarske godine, na papiru ili u elektroničkom obliku u 

pisarnici Upravnog odjela za samoupravu Grada Požege (u nastavku teksta: Upravni odjel).    
Knjigu evidencije vodi službenik raspoređen na radno mjesto stručnog suradnika za radne odnose i poslove 

pisarnice (u nastavku teksta: službenik).       
 

III. 
 

Knjiga evidencije ugovora sadržava slijedeće podatke:  
1) redni broj ugovora   
2) datum, klasu i urudžbeni broj  
3) pravnu ili fizičku osobu s kojom je zaključen ugovor i osobni identifikacijski broj   
4) predmet ugovora 
5) rok važenja ugovora   
6) naziv ustrojstvene jedinice (na koju se ugovor odnosi)  
7) datum dostave ugovora ustrojstvenoj jedinici  
8) mjesto arhiviranja ugovora  
9) vrijeme čuvanja  
10) napomena.    
 Podaci iz ugovora unose se u Knjigu evidencije ugovora na slijedeći način:   
1) ustrojstvena jedinica (upravni odjel, služba, odsjek i sl.) iz čijeg je spisa predmeta nastao ugovor, obvezna 

je isti dostaviti u pisarnicu Upravnog odjela najkasnije u roku tri dana od dana potpisivanja ugovora, a 
nadležni službenik će ugovor evidentirati u Knjigu evidencije ugovora istog dana  kada je ugovor zaprimljen   

2) kada pravna ili fizička osoba neposredno ili putem pošte dostavi u pisarnicu Upravnog odjela ugovor, 
nadležni službenik će isti zaprimiti sukladno Uredbi o uredskom poslovanju (NN, broj: 16/09.), te će ugovor 
isti dan evidentirati u Knjigu evidencije ugovora.   

 
 
 

 



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  9 
 

 
IV. 

 
Knjiga evidencije ugovora vodi se:  
1) uredno i razumljivo 
2) na način koji ne dozvoljava brisanje evidentiranih podataka  
3) na način koji omogućava uvid u podatke po kronološkom redu.  

 
V. 

 
Knjiga evidencije ugovora izrađuje se u povezu sa tvrdim koricama, sa numeriranim stranicama, osim prve i 

zadnje stranice. 
Na koricama je odštampan naziv Knjige evidencije ugovora, a na prvoj numeriranoj stranici je naziv i sjedište 

Grada Požege, te naziv Upravnog  odjela koji vodi evidenciju ugovora.   
Ako se Knjiga evidencije ugovora vodi u elektroničkom obliku, odštampane stranice moraju biti numerirane, 

ovjerene i potpisane od strane nadležnog službenika iz točke II. stavka 3. ovoga Pravilnika.  
 

VI. 
 

Nakon upisa ugovora u Knjigu evidencije ugovora za proteklu godinu, vrši se zaključivanje Knjige evidencije 
ugovora.  

Zaključivanje Knjige evidencije ugovora vrši se na način da se na posljednjoj stranici upisa za proteklu godinu 
potpiše pročelnik Upravnog odjela, te da se ovjeri pečatom istoga Upravnog odjela.  
 

VII. 
 

Evidencija ugovora sukladno ovom Pravilniku i ugovori na temelju kojih se vrši upis, čuvaju se sukladno 
odredbama Pravilniku o zaštiti arhivskoga i registraturnog gradiva (Službene novine Grada Požege, broj: 22/06.).  

 
VIII. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.   

 
                                            GRADONAČELNIK 

                  Zdravko Ronko, v.r. 
                                                                                                                              

 
 
 

  OBRAZAC 1 (EV-UGO) 
 

EVIDENCIJA SKLOPLJENIH UGOVORA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redni 
broj 

ugovora 
Datum Klasa Urudžbeni 

broj 

Pravna ili 
fizička osoba s 

kojom je 
zaključen 

ugovor i OIB 

Predmet 
ugovora 

Rok 
važenja 
ugovora 

Naziv 
ustrojstvene 

jedinice 
 (na koju se 

ugovor odnosi) 

Datum 
dostave 
ugovora 

ustrojstvenoj 
jedinici 

Mjesto 
arhiviranja 

ugovora 

Vrijeme 
čuvanja Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1.            
2.            
3.            



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  10 
 
 
 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/299 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 20. rujan 2011. 
 
      
               Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01.-
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 20. rujna 2011. godine, 
donosi  
                                                                                                                                                                             
  

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, 

Podružnici Požeško-slavonske županije 
 
 

                                                                                     I. 
  

  Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, Podružnici Požeško-slavonske županije iz Požege 
odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.650,00 kn (slovima: tritisućešestopedesetkuna) za podmirenje računa 
Agencije za marketing i izdavaštvo Kruna od 12. srpnja 2011. godine.  

 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213-Pomoć invalidima i hendikepiranim 
osobama, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), na žiro-račun broj: 
2340009-1410039212. 

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 

                                            GRADONAČELNIK 
                  Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  11 
 

 
 
 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/315 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-6  
Požega, 21. rujan 2011. 
                   
 

Na temelju članka 44. i 48. stavaka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 
111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 21. rujna 
2011. godine, donosi   
                                                                                                                                                                             
  

     Z A K L J U Č A K 
o izmjeni Zaključka o financijskoj potpori Udruzi Požeške mažoretkinje  

 
 

                                                                                    I. 
 

Ovim Zaključkom mijenja se Zaključak o financijskoj potpori Udruzi Požeške mažoretkinje, KLASA: 402-08/11-
01/315, URBROJ: 2177/01-04/02-11-4 od 01. rujna 2011. godine (u nastavku teksta: Zaključak).  

 
 

II. 
 

   Točka I. Zaključka mijenja se i glasi:  
„Udruzi Požeške mažoretkinje odobrava se financijska potpora u iznosu od 14.000,00 kn (slovima: 

četrnaesttisućakuna) za rad. 
 

III. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
 
 
 
 

                                            GRADONAČELNIK 
                  Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač:  Grad  Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu, Požega, 
Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386002- 1835100008 Grad 
Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - Tisak: - Upravni odjel za 
samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, 
glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 

 



Broj 14/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  12 
 
 


